
 
 

 

 
 

 
 
 
 
     M I U R 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 

31040 Volpago Del Montello – Via F.M. Preti, 1   0423 620203 
 0423 620178 - E-Mail: tvic81400n@istruzione.it  - Sito: www.icvolpago.edu.it  

Codice Fiscale e Partita Iva: 83005190265 

   
 

ECDL 
Test Center 

     

                                                                     Omissis…… 
 

Delibera nr 69 del 18/05/2020 
 
 

 

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

RIUNITOSI in data  18 maggio 2020 
 
PRESENTI alla predetta seduta del Consiglio di Istituto n.  14 membri 
 
VISTA la validità della riunione 
 
VISTO il punto nr 5 dell’ordine del giorno “candidatura FSE-PON 2014-2020” per la realizzazione  
del progetto Smart Classper le scuole del primo ciclo 
 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 
SENTITO il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 

 
 

DELIBERA  
 

 
All’ unanimita l’iscrizione a bilancio della cifra di € 13.000,00 relativa al Progetto FESR Avviso n. 
4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”. 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
         dott. Saverio Madera 

 

TVIC81400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001439 - 19/05/2020 - C23 - U


